

Japonca Hazırlık Öğrencilerinin Dikkatine!!

Bugün (16 Eylül 2020) Youtube üzerinden canlı yayında bir bilgilendirme yayını yapıldı.. Japonca Hazırlık Programı için, Yeterlik Sınavı, dersler, ders kitapları gibi konular hakkındaki detaylar aşağıdaki şekildedir:

Yeterlik Sınavı Hakkında

Sınava Girecek Öğrenciler

Daha önceki bilgilendirme duyurusunda da yazılı olduğu gibi, Japonca Öğretmenliği Bölümü'nün Yeterlik Sınavına katılmak zorunlu DEĞİLDİR. Çünkü, İngilizce'den farklı olarak Japonca, ortaokul ve liselerdeki ders programlarında yabancı dil dersi olarak hemen hemen hiç verilmemektedir, hazırlık öğrencilerinin tamamına yakını sıfırdan başlayarak Japonca öğrenmektedirler. Bu nedenle de sınava aşağıda belirtilen öğrenciler girmelidir:

1. Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilerden, Japonca öğrenmiş olanlar ve Japonca Hazırlık programını almadan direkt olarak **Üniversite 1. Sınıfa** başlamak isteyenler.
- 2.2019-2020 ders yılında Hazırlık programını almış ve 1. Sınıfa başlamak için sınava girmek isteyenler

Yeterlik Sınavı İçeriği ve Değerlendirilmesi

Yeterlik (Muayet) sınavı 4 aşamada yapılacak ve her aşamadan 70 ve üzeri puan alabilenler sınavın bir sonraki aşamasına girebileceklerdir. Sınavın her aşamasından 70 ve üzeri alınması zorunludur.

Sınav aşamaları ve saatleri:

- 21 Eylül 2020 13.00- 1. Aşama (Yazı Sistemi Sınavı)
22 Eylül 2020 11.00- 2. Aşama (Okuma Sınavı)
22 Eylül 2020 15.00- 3. Aşama (Dil Bilgisi Sınavı)
23 Eylül 2020 13.00- 4. Aşama (Dinleme ve Konuşma Sınavı)

Sınavın Yöntemi:

Sınav Microsoft Teams üzerinden online olarak yapılacaktır. Teams uygulaması üzerinden sınav için bir grup oluşturulacaktır. Bu gruba katılabilmeniz için size bir kod gönderilecektir. Bu kod, başvurunuzda kullandığınız Gmail hesabınıza mail olarak gönderilecektir.

※KONUŞMA SINAVI için bilgisayarınızda kamera ve mikrofon olması gerekmektedir.

Ders Kitapları ve Derslerin İşlenişi

Microsoft Teams üzerinden 5 Ekim (pazartesi) günü yapılması planlanan online oryantasyonda detaylı açıklamalar yapılacaktır. Online oryantasyonun saati ile ilgili olarak tekrar bilgilendirme yapılacaktır.

Herhangi bir sorunuz olduğunda miyuki_ichimura@comu.edu.tr adresine mail yazarak ulaşabilirsiniz.